
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.06.25 16:14:07

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

APPLE IPAD MINI 8,3" (2024) WI-FI 256GB VESMÍRNĚ ŠEDÝ

Cena celkem: 19 384 Kč
 (bez DPH: 16 020 Kč)
Běžná cena: 21 322 Kč
Ušetříte: 1 938 Kč
Kód zboží: TABAPP1746
Part No.: MXNA3HC/A
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Apple iPad mini (2024) Wi-Fi – obrovský tvůrčí talent v kompaktním
designu

Apple iPad mini (2024) Wi-Fi představuje skvělou volbu pro všechny uživatele, kteří hledají výkon pro kreativní práci i
multimediální zábavu v kompaktním provedení. Tento iPad mini disponuje 8,3palcovým Liquid Retina displejem s
technologií True Tone, který vykresluje texty a obraz ostře, v bohatých a živých barvách. Konstrukce ze 100%
recyklovaného hliníku zajistí elegantní vzhled a odolnost potřebnou pro každodenní přenášení a častou manipulaci. Tablet
Apple iPad mini (2024) Wi-Fi je vybaven procesorem Apple A17 Pro, který je přímo stvořen pro náročné úlohy, moderní
aplikace a technologii Apple Intelligence. 

Vylepšený Neural Engine dosahuje 2× vyšší rychlosti oproti předchozí generaci a ve spojení s Apple GPU zvládne graficky
náročný software, hry a multitasking. Vše s lepším a detailnějším vykreslováním díky funkci sledování paprsků v graficky
náročných aplikacích nebo hrách. 

Apple Intelligence 

Apple iPad mini nabízí systém osobní inteligence s názvem Apple Intelligence. AI nástroj vám pomůže tvořit, psát,
vyjádřit své myšlenky a nápady a být produktivnější během celého dne. Tato umělá inteligence přitom vychází z vašeho
osobního kontextu. Současně vše probíhá jen a v pouze v samotném zařízení, čímž chrání vaše data, aby se k nim nikdo jiný
nedostal. Apple Intelligence podporuje nástroje pro novodobé způsoby psaní, generování obrázků, textů, originální



vizuální ztvárnění, kreslení nebo psaní poznámek a spoustu dalšího.

Kreativita pod palcem 

Apple iPad mini (2024) Wi-Fi podporuje Apple Pencil Pro, který usnadní kreslení, psaní a další tvůrčí činnosti. Díky
haptické odezvě je každý tah perem proveden s dokonalou přesností. Pro bezdrátové připojení slouží rozhraní Wi-Fi a
Bluetooth.


